
Boží hod vánoční 25. prosince 2021 Anno Domini

1. Dnes 25. prosince Boží hod – bohoslužby se slavením sv. Večeře Páně.  Bohoslužbám předsedá 
výpomocný kazatel bratr Jiří Kantor a staršovstvo děkuje za jeho službu. Za hudební doprovod 
děkujeme bratru Jaroslavu Brožovi a sestře Haně Pumrové.

2. Další bohoslužby:
    Neděle 26.12. - bohoslužby se v našem sboru NEKONAJÍ.
                           Je možno zavítat do Korandova sboru od 9:30.
    Neděle 2. 1. od 9:00 – se sv. večeří Páně – vede br. Jiří Tomášek
                          od 17:00 -  večerní nešpory – Dětské hudební Vánoce  
  
3.  V presbyterně jsou také k vyzvednutí nástěnné kalendáře                  
s fotografiemi evangelických kostelů a modliteben. Také jsou zde
k zakoupení tradiční Evangelické kalendáře a příručka Na každý den.

4. Sbírka dnešní neděle je celocírkevní, je určena na bohoslovce.

5. Po bohoslužbách jsme zváni na setkání u kávy či čaje; prosíme však
nadále pamatujme na dodržování ochrany proti koronaviru.

6. Do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné
zařadit osobní prosby za naše rodiny, přátelé, známé nebo
skutečnosti, které člověka tíží či těší.


